
Avklädd på nätet
Ungas utsatthet på nätet är ett snabbt växande problem. Ung­
domarna lägger aningslöst ut avklädda bilder på sig själva och 
sina kompisar och nätmobbningen ökar. Nätet är deras vardag. 
Men ungdomarna ser inte riskerna. 

Rädda Barnen vill göra något åt det. Med ekonomiskt stöd från 
If genomför vi under våren 2009 en landsomfattande satsning 
med föreläsningar. Målet är att visa på problemen och riskerna 
på nätet och lägga grunden till en värdediskussion som förstär­
ker respekten och integriteten mellan ungdomarna.

Lärarföreläsningar – konkreta 
metoder för värdediskussion med 
elever (150 minuter med rast)

Vad gör eleverna på nätet? Hur 
öppen kan man vara? Hur ser 
riskerna ut? Vilka regler behövs? 
Hur kan man få syn på och mot­
arbeta digitala kränkningar? Vi ger 
konkreta metoder, tips och stöd för 
det fortsatta arbetet i skolan, så att 
du kan diskutera värderingar, be­
teenden och risker. 

Föräldraföreläsningar – fakta  
och råd för samtal med dina barn
(90 minuter utan rast)

Som förälder måste man vara med­
veten om nätets verklighet. Vilka 
verktyg ska de ge sina barn för att 
de själva ska sätta gränser? Under 
föreläsningen får föräldrar tillfälle till 
diskussion och samtal, och även 
underlag och verktyg så att de kan 
samtala om nätet med sina barn.

Private Property är en landsomfattande satsning som 
skapar synlighet kring ungas utsatthet på nätet.

med stöd av

”På nätet går det likso
m 

inte att ångra sig.”15-årig tjej

Elevföreläsningar, åk 4-9 – konse
kvenser och kränkningar på nätet 
(45 minuter utan rast)

Under elevföreläsningen pratar vi om 
det egna valet och om konsekvenser 
på nätet (och i mobiltelefon). Vad är 
en kränkning? Hur beter man sig på 
nätet? Hur ska man hantera person­
uppgifter? Eleverna får även verktyg 
och tips på hur de kan agera om de 
råkar ut för digitala kränkningar.

Föreläsare

Niclas Ottosson, lärare, IT-pedagog 
och engagerad föreläsare som mött 
tusentals elever, lärare och föräldrar  
i denna viktiga fråga.

Anmälan

Intresset för våra föreläsningar är 
mycket stort och för att ge så många 
som möjligt tillfälle att delta, vill vi att 
ni är minst 50 deltagare per tillfälle. 

Föreläsningarna är kostnadsfria, 
men vid avbokning senare än  
3 veckor före föreläsningstillfället  
debiterar vi 3000 kronor i av­
bokningsavgift.

För bokning och mer information 
kontakta Siv Vio, 08-698 90 00. 


